CASA DE CARIDADE ESPERANCA E FE

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO: Exercicio de 2018

Diretoria de Patrimbnio e Financas

MES DE DEZEMBRO

RECEITAS

Livraria

Brecho

Cantina

Doacbes PF

Doacbes PJ

Eventos variados: Feira da Pechincha
Campanha SMART TV

TOTAL RECEITAS

DESPESAS

Embasa

Coelba

MO Faxineiro: 50% DO 13°

MO Servicos Prestados - Férias faxineiro
GPS

GFIP

Area Social: P4es e Parte cesta natalina
Despesas com Obras - Reforma e ampliacédo
Diversas: Manutencdo, operacional e financeira
Servigos de Contabilidade

Despesas Eventos: Aquisicdo SMART TV
Aquisicéo de Livros para Livraria

Taxa FEEB

Renovagédo Seguro Imével

Custo Site

Contribuigc&o Sindical

TOTAL DESPESAS

RS

1.273,00
141,00
505,50

4.385,00

6.900,00

13.204,50

112,64
685,40
1.418,11

636,74
121,76
4.095,00

234,41
600,00

1.035,93

8.939,99

RESULTADO FINANCEIRO:
RECEITAS - DESPESAS=

4.264,51




